
 
 

UCHWAŁA NR VI-77/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LĘBORKU 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XI-157/2019 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 20 grudnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad udzielania dotacji celowych dotyczących modernizacji źródeł 
energii cieplnej na terenie Gminy Miasto Lębork dla podmiotów uprawnionych, ze środków budżetu 

miasta Lęborka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XI-157/2019 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad udzielania dotacji celowych dotyczących modernizacji źródeł 
energii cieplnej na terenie Gminy Miasto Lębork dla podmiotów uprawnionych, ze środków budżetu miasta 
Lęborka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lęborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

WICEPRZEWODNICZĄCA 
RADY 

 
 

Halina Łukian 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 09.12.2024 r.

Poz. 5162


	UCHWAŁA NR VI-77/2024 RADY MIEJSKIEJ W LĘBORKU  z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-09T15:09:37+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




